Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2011                          №  1269
Об утверждении
межведомственной комиссии

по предупреждению

преступлений и правонарушений

Некрасовского муниципального района
          В целях  создания единой системы социальной профилактики преступлений и правонарушений, совершенствования и развития законодательства в этой сфере, активизации участия и улучшения координации деятельности органов власти и местного самоуправления, вовлечению в предупреждение и профилактику правонарушений всех субъектов и  кадровыми изменениями

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить межведомственную комиссию по предупреждению преступлений и правонарушений Некрасовского муниципального района в составе:

Н.В. Золотников-  Глава Администрации муниципального района, председатель комиссии;

А.Н. Кошлаков - первый заместитель Главы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

О.А. Манафова- начальник Управления финансов  муниципального района;

С.И. Лисенков - начальник Некрасовского ОМВД России (по согласованию);

М.С. Волкова - начальник штаба Некрасовского ОМВД России (по согласованию);

Е.В. Базурина - начальник Управления социальной поддержки населения и труда Некрасовского муниципального района;
А.В. Глактионов – директор МБОУ ДОД «Некрасовской ДЮСШ»;
Н.В. Полозова - председатель Комитета по делам молодёжи Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Некрасовского муниципального района;
О.В. Мельников - консультант юридического отдела Администрации муниципального отдела;

Т.В. Репина - главный редактор  газеты «Районные Будни (по согласованию) ;
Л.Р. Строгалова - начальник Управления образования  муниципального района;
С.А. Чистякова - председатель Комитета по культуре и туризму Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Некрасовского муниципального района;

А.Ю. Маслов - председатель Комитета по физической культуре и спорту Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Некрасовского муниципального района;

В.И.Чугунов - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
С.В. Якушев - главный врач МУЗ НМР «Некрасовская ЦРБ»;
В.А. Сидоров - ведущий специалист Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
2. Считать утратившим силу постановление Главы Некрасовского муниципального района от 19.12.2006г. № 1253 «О межведомственной комиссии по предупреждению преступлений и правонарушений».

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации Некрасовского муниципального района  А.Н. Кошлакова.
 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы муниципального района                                     М.В. Градин

Зав. юр. отделом                                                                     Ю.Е. Будилко

Управляющая делами НМР                                                  Е.Д. Смирнова

НАПРАВИТЬ:

М.В. Градин

Управление делами

Все члены комиссии, указанные в постановлении

Газета «Районные Будни»

В.А. Сидоров

Исп. В.А. Сидоров т. 4 13 48

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы муниципального района                                     М.В. Градин

Зав. юр. отделом                                                                     Ю.Е. Будилко

Управляющая делами НМР                                                  Е.В. Мартышкина

НАПРАВИТЬ:

М.В. Градин
Прокуратура
ОВД по НМР
Управление делами
РМУК «Некрасовская центральная библиотека»
С.А. Чистякова
Газета «Районные Будни»

В.А. Сидоров

Исп. В.А. Сидоров т. 4 13 48

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы муниципального района                                     М.В. Градин

Зав. юр. отделом                                                                     Ю.Е. Будилко

Управляющая делами НМР                                                  Е.В. Мартышкина

НАПРАВИТЬ:

М.В. Градин

С.И. Лисенков

Управление делами

В.М. Седова

Газета «Районные Будни»

В.А. Сидоров
Исп. В.А. сидоров т. 4 13 48